
 

 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

číslo: 029/2019/02-MK      

Předání se uskutečnilo na základě Smlouvy o dílo č. 062/2019/02-MK ze dne 28. 6. 2019. 

 

PŘEDÁVAJÍCÍ: PŘEBÍRAJÍCÍ: 

……………………………., ředitelka 

Muzeum středního Pootaví Strakonice 

Zámek 1, 386 01 Strakonice 

……………………….., jednatel 

Klimaintop, s. r. o. 

Nádražní 2612, 397 01 Písek 

 

 

PŘEDMĚT PŘEDÁNÍ: 

Předmětem tohoto předávacího protokolu projektová dokumentace „Muzeum středního Pootaví 

Strakonice – odvětrání konzervátorské dílny v budově č. p. 146 v ulici Komenského ve Strakonicích“, 

vypracovaná ……………………………………., datum 10/2018, pare č. 2. 

 

Předmět byl předán ve Strakonicích dne 28. 6. 2019. 

 

   

……………………………………………….…  …………………………………………………….. 

                    ……………………………..                                   ……………………………………. 

                         (předávající)                       (přebírající) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 



 

 

Předmět byl vrácen dne ………… 2019 

 

Při vrácení předmětů:  

 
 nebyly zjištěny závady vracených předmětů  

 (nedošlo ke změně jejich stavu oproti stavu při předání) 
     

 byly zjištěny závady vracených předmětů  

(došlo ke změně jejich stavu oproti stavu při předání)  
 
Popis zjištěných závad: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………… 
 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……… 
 

 

   

……………………………………………….…  …………………………………………………….. 

                        ………………………   ……………………                    

                         (předávající)                       (přebírající) 

 

 

 

 

 

 


